

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Кировская клиническая больница №7 им. В. И. Юр-Довой»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			класс 3			класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	50	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	38	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения									параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
5300.3	Заведующий отделением неотложной медицинской помощи - врач-специалист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2400001	Врач-стажер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2400002	Врач-эндокринолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2400003	Врач-акушер-гинеколог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5300.23	Заведующий поликлиникой - врач-специалист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

5300.24	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.26	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.27	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.28	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.29	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.30	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.31	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.32	Медицинская сестра (кабинета врача-эндокринолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.35	Медицинская сестра (кабинета врача-офтальмолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.37	Медицинская сестра (врача ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5300.38	Медицинская сестра (кабинета врача функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.39	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар (Киров, Свободы, 59)																											
5300.41	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.42	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Второе эндокринологическое отделение (Киров, Свободы, 59)																											
5300.43	Заведующий вторым эндокринологическим отделением - врач-специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5300.44	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.45	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.46	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.47	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.48	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участковая больница пгт. Богородское (Кировская область, пгт. Богородское, Коммуны, 9)																											
Стационар																											
5300.5	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300.6	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-психиатра																											
24000005	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000004	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-психиатра детского (Киров, Красная, 60)																											
24000006	Врач-психиатр детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000006	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет платных медицинских услуг Участковой больницы (Кировская область, пгт. Богородское, Коммуны, 9)																											
5300.7	Зубной техник	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеприемный неметрический блок (Киров, Красная, 56)																											
23000007	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23000008	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Женская консультация (Киров, Шюра, 52)											
5300.10	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5300.12	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5300.11	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5300.13	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5300.15	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5300.50	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5300.51	Кастельница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5300.16	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23000009	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23000010	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23000011	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23000012	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23000013	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23000014	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23000015	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5300.19	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 09.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Соболев Александр Анатольевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Морозова Ирина Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кочкина Анна Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Журавлева Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий юрист-консульт

(должность)

(подпись)

Абагурова Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.05.24

01.05.24

01.05.24

01.05.24

01.05.24

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Макарова Екатерина Владимировна
(Ф.И.О.)

010524
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Катаева Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

010524
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3750

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зажорина Любовь Валерьевна
(Ф.И.О.)

09.02.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Кировская клиническая больница №7 им. В. И. Юр-ловой»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отделение неотложной медицинской помощи (Киров, Грибодова, 45)					
5300.3. Заведующий отделением неотложной медицинской помощи - врач-специалист	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
Детское поликлиническое отделение (Киров, Красина, 60)					
24000001. Врач-стажер	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
Дневной стационар (Киров, Короленко, 29)					
24000002. Врач-эндокринолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
24000003. Врач-акушер-гинеколог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
Региональный эндокринологический центр (Киров, Свободы, 59)					
Поликлиника (Киров, Свободы, 59)					
5300.23. Заведующий поликлиникой - врач-специалист	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.24. Врач-эндокринолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.26. Врач-невролог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.27. Врач-офтальмолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.28. Врач-кардиолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.29. Врач ультразвуковой диагностики	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения			
5300.30. Врач функциональной диагностики	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.31. Врач клинической лабораторной диагностики	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

5300.32. Медицинская сестра (кабинета врача-эндокринолога)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.35. Медицинская сестра (кабинета врача-офтальмолога)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.37. Медицинская сестра (врача ультразвуковой диагностики)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.38. Медицинская сестра (кабинета врача функциональной диагностики)	Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения			
5300.39. Медицинская сестра процедурной	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Дневной стационар (Киров, Свободы, 59)</i>					
5300.41. Врач-эндокринолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.42. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Второе эндокринологическое отделение (Киров, Свободы, 59)</i>					
5300.43. Заведующий вторым эндокринологическим отделением - врач-специалист	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.44. Врач-эндокринолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.45. Старшая медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.46. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.47. Медицинская сестра процедурной	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.48. Медицинская сестра приемного отделения	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Участковая больница г.пг. Богородское (Кировская область, г.пг. Богородское, Коммуны, 9)</i>					
<i>Синицилар</i>					
5300.5. Врач-терапевт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5300.6. Медицинская сестра приемного отделения	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Кабинет врача-психиатра</i>					
24000005. Врач-психиатр	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
24000004. Медицинская сестра участковая	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			

Кабинет врача-психиатра детского (кабинет психического здоровья детей) (Киров, Красна, 60)						
24000006. Врач-психиатр детский	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности				
24000006. Медицинская сестра участка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности				
Кабинет плановых медицинских услуг Участковой больницы (Кировская область, г.т. Богородское, Коммуна, 9)						
5300.7. Зубной техник	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности				
Общественный неведический блок (Киров, Красна, 56)						
23000007. Начальник отдела закупок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
23000008. Специалист по защите информации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Женская консультация (Киров, Щорса, 52)						
5300.10. Администратор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса				
Поликлиника №1 (Киров, Гривоедова, 45)						
5300.12. Администратор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса				
Детское поликлиническое отделение (Киров, Красна, 60)						
5300.11. Администратор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса				
Поликлиника №2 (Киров, Солнечная, 31)						
5300.13. Администратор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса				
Поликлиника №3 (Кировская область, г.т. Лангасово, Праздничная, 27)						
5300.15. Администратор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса				
Региональный эндоскопический центр (Киров, Свободы, 59)						
5300.50. Администратор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса				
5300.51. Каселяшина	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса				
Участковая больница г.т. Богородское (Кировская об-						

Ласты, нгм. Богородское, Коммуны, 9)							
5300.16. Администратор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса					
Кабинет врача-психиатра Участковая больница нгм. Богородское (Кировская область, нгм. Богородское, Коммуны, 9)							
23000009. Медицинский психолог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются						
23000010. Социальный работник	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются						
23000011. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются						
Кабинет врача-психиатра детского (кабинет психического здоровья детей) Участковая больница нгм. Богородское (Кировская область, нгм. Богородское, Коммуны, 9)							
23000012. Медицинский психолог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются						
23000013. Логопед	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются						
23000014. Учитель-дефектолог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются						
23000015. Социальный работник	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются						
Кабинет плановых медицинских услуг Богородского филиала							
5300.19. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса					

Дата составления: 09.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Соболев Александр Анатольевич

(Ф.И.О.)

(дата)

010524

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Морозова Ирина Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

010524

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кочкина Анна Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

010524

Начальник отдела кадров

(должность)



(подпись)

Журавлева Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

01.03.24

(дата)

Ведущий юристконсульт

(должность)



(подпись)

Абатурова Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

01.03.24

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)



(подпись)

Макарова Екатерина Владимировна

(Ф.И.О.)

01.03.24

(дата)

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Катаева Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

01.03.24

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3750

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Зажорина Любовь Валерьевна

(Ф.И.О.)

09.02.2024

(дата)